
 

VÄNSTERKROKEN    

 

Vänsterpartiet sitter inte med i regeringen med Socialdemokraterna och Miljöpartiet.  Men i 

förhandlingarna med regeringen fick vi igenom flera av våra viktiga krav och Vänsterpartiet har lämnat 

tydliga spår i budgeten: 

 Gratis läkemedel för barn från juli 2015 

 Norrbotniabanan byggs! Kustjärnvägen Norrbotniabanan ska gå mellan Umeå, Skellefteå, Piteå och Luleå 

 Höjt underhållsstöd till ensamföräldrar  

 Två miljarder mer till fler anställda inom äldreomsorgen – vilket betyder 66 fler heltidsjobb i länet 

varav åtta i Krokom! 

 400 miljoner till tryggare förlossningar 

 Höjd socialbidragsnorm för barn 

 Gratis inträde på statliga museer från 2015 

 Lägre taxa i kulturskolan  

 Permanent stöd till kvinnojourer om 100 miljoner 

 Skatteklyftan mellan lön och pension tas bort på pensionsinkomster upp till 120 000 kronor om året 

och bostadstillägget för pensionärer höjs med 400 miljoner 

När det gäller pensionerna har regeringen tagit till sig Vänsterpartiets krav på att skattesänkningen ska 

gynna de pensionärer som har det sämst, vilka ofta är kvinnor: Sänkningen blir något större för dem med 

de lägsta pensionerna, medan pensioner från 20 000 kronor och uppåt inte får någon skattesänkning.  

Vänsterpartiet har fått igenom förstatligande av banunderhållet till järnvägen, översyn av minerallagen, att 

nya myndigheter ska i huvudsak ligga utanför Stockholm och att en utredning om landsbygdens framtid 

tillsätts. Satsningar på solenergi och översyn av fri programvara är annat som finns med.  FAS 3 ska äntligen 

avslutas och golvet i a-kassan höjas. 

Ett av Vänsterpartiets allra viktigaste krav är att vinstintresset ska bort ur vård, skola omsorg. Vi har fått 

nog av företag som hänsynslöst skor sig på de anställda och på människor som behöver vård och stöd i 

olika former. Detta har vi fått igenom!! Överenskommelsen innebär att skattepengar ska gå till just den 

verksamhet de är avsedda för och att överskott som huvudregel ska återinvesteras i verksamheten. Bra!! 

Det finns självklart saker i budgeten vi inte är nöjda med. Men för att vara ett oppositionsparti har vi 

lyckats oerhört bra på att styra politiken från egoism och girighet till solidaritet och omsorg! 
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Stackars höginkomsttagare som får höjd skatt. Ett ramaskri går genom 

Sverige!! Hur ska de stackars rika klara sig? 

Skattehöjningen per månad: 

 <58 000 kr = 0 kronor 

 58 000 kr = 250 kronor 

 75 000 kr = 750 kronor 

Det blir att dra in på löjrommen och champagnevaskandet !! 
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Vi sitter i nya kommunfullmäktige för Vänsterpartiet! 

 

                

  Från vänster: Jörgen Blom, Mona Puttick, Marie Svensson och Nehro Mostafaee.  

 

Kommunfullmäktige den 5:e november 

Den 5 november hade det nyvalda kommunfullmäktige sitt första möte.  

Vänsterpartiets samtliga ordinarie ledamöter deltog (se ovan). Ett nytt presidium valdes. Gunnar Hellström (C) 

omvaldes som ordförande och Marcus Färnström (M) blev 1:e vice ordförande. Mi Bringsaas (S) blev vald till 2:e vice 

ordförande. Till fullmäktiges valberedning valdes Marie Svensson (Vänsterpartiet) som ordinarie och Mona Puttick 

(Vänsterpartiet) blev ersättare.  

Skolchefen gjorde en intressant redovisning om Skolinspektionens rapport. Krokoms kommun fick ett ganska bra 

resultat. Men det finns en del svagheter. Bland annat så anser vi i Vänsterpartiet att kommunen måste ta på sig 

genusglasögon då det finns skillnader mellan pojkar och flickor, både i resultat, känsla av trygghet och särskilt i hälsa! 

Det är viktigt att vi jobbar för att uppnå en jämställd skola.  

Bo-Yngve Nilsson hade lämnat ett medborgarförslag om vad kommunen tycker om fiskodlingar. Vänsterpartiet har 

fått in flera skärpningar i det svar som kommunen gett, bland annat att kommunen förordar landbaserade odlingar 

med slutna system. Det för att bevara vattenkvalitén och förhindra att sjuka fiskar ska rymma och smitta inhemska 

bestånd.  

Alla partier var fulltaliga utom Sverigedemokraterna som sin vana trogen inte var fullt ut representerade. 

 

 

I tisdags dog två polska byggnadsarbetare i en olycka i Stockholm. Företaget hade inte kollektivavtal och facket 

säger att de haft svårt att få insyn. För att spara pengar kan det finnas upp till 20 olika företag på en byggarbetsplats 

och då är det svårt att samordna säkerheten. Sedan 2010 har 42 dödsfall skett i byggbranschen i Sverige. Helt 

oacceptabelt. Vi ska inte riskera att dö på våra jobb!!! 

  Riksrevisionens rapport om Lagen om Valfrihet visar det vi redan vet: LOV:en ökar ojämlikheten och drabbar 

äldre, personer med kroniska sjukdomar och de som har stora vårdbehov. Det gynnar även stora och mellanstora 

städer och missgynnar landsbygden. Avskaffa LOV:en nu!! 

 

Vill du bli medlem eller vara aktiv i Vänsterpartiet? Hör av dig till oss!!  

http://krokom.vansterpartiet.se Anna Sonntag 0730-983 574 el Jörgen Blom 0730-815 544,  

e-post till Vänsterkroken: jessika.svensson@vansterpartiet.se. 
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